valvole VDMA 25 mm azionamento pneumatico
pneumatically piloted valves - VDMA 25 mm
339
• Valvole a spola 5/2-5/3
5/2-5/3 spool valves
• A norma VDMA 24563 - taglia 01 (25 mm); ISO 15407-1 taglia 01
Compliant to norm VDMA 24563 - size 01 (25 mm); ISO 15407-1 size 01
• Montaggio su basi singole o a posti fissi

sottobasi modulari per valvole VDMA 25 mm
multiple sub-bases for 25 mm VDMA valves
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
05.068.2
intermedio
intermediate header
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
05.067.2
2
348
sottobasi modulari per valvole VDMA 25 mm
multiple sub-bases for 25 mm VDMA valves
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
05.070.2
terminale sinistro
left hand header
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
05.069.2
terminale destro
right hand header
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
2
sottobasi a posti fissi valvole VDMA 25 mm
manifolds for 25 mm VDMA valves
349
• Scarichi convogliati
Common exhaust
• Pilotaggi separati per ogni valvola
Individual pilot for each valve
• Materiale: alluminio anodizzato
Material: aluminium (anodize treatment)
• Sottobasi speciali a richiesta
Special manifolds on request
modello
model
05.062.1
nr. posizioni
no. stations A
2 88
B
74
05.063.1 3 115 101
05.064.1 4 142 128
05.065.1 5 169 155
05.066.1 6 196 182
05.067.1 7 223 209
05.068.1 8 250 236
05.069.1 9 277 263
05.070.1 10 304 290
2
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
CS951
piastrina di chiusura
blanking plate
È venduta in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
BS951
sottobase singola
individual sub-base
sottobasi per valvole VDMA 25 mm
manifolds for 25 mm VDMA valves
350
2
351
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
05.065.2
adattatore per entrata separata
adapting plate for separate air inlet
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
05.066.2
adattatore per scarichi separati